

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Rosendal ApS

Rosendalsvej 5, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 25 36 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



24/5

Paw Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal ApS Rosendalsvej 5 3140 Ålsgårde
	Telefon: 40729898
	CVR-nr.: 25 36 53 21
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Ålsgårde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paw Skovgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ingeniørrådgivning samt investering i og udlejning af erhvervsjendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 984 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.217.100	970
Værdiregulering af investeringsejendomme	-595.000	0
1 Personaleomkostninger	-220.506	-156
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-13
Driftsresultat	1.389.094	801
Andre finansielle indtægter	12	63
Øvrige finansielle omkostninger	-336.273	-371
Resultat før skat	1.052.833	493
3 Skat af årets resultat	-68.615	-116
Årets resultat	984.218	377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	984.218	377
Disponeret i alt	984.218	377

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.291	19
5	Investeringsejendomme	6.000.000	6.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.007.291</u>	<u>6.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.007.291</u>	<u>6.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.644	371
	Andre tilgodehavender	78.328	107
	Periodeafgrænsningsposter	195.037	22
	Tilgodehavender i alt	<u>778.009</u>	<u>500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.647	8
	Værdipapirer i alt	<u>7.647</u>	<u>8</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.413</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>795.069</u>	<u>515</u>
	Aktiver i alt	<u>6.802.360</u>	<u>7.129</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	4.762	-980
	Egenkapital i alt	129.762	-855
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	677.890	750
	Hensatte forpligtelser i alt	677.890	750
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	429.597	484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	429.597	484
8	Gældsforpligtelser	57.000	55
	Gæld til pengeinstitutter	3.778.776	3.920
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35
	Selskabsskat	142.010	0
	Anden gæld	1.587.325	2.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.565.111	6.750
	Gældsforpligtelser i alt	5.994.708	7.234
	Passiver i alt	6.802.360	7.129
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	213.798	149
Andre omkostninger til social sikring	5.619	7
Personalemkostninger i øvrigt	1.089	0
	<u>220.506</u>	<u>156</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	13
	<u>12.500</u>	<u>13</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.010	0
Årets regulering af udskudt skat	-71.581	116
Regulering af tidligere års skat	-1.814	0
	<u>68.615</u>	<u>116</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	143.353	143
Kostpris 31. december 2016	<u>143.353</u>	<u>143</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-123.562	-111
Årets af-/nedskrivninger	-12.500	-13
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-136.062</u>	<u>-124</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.291</u>	<u>19</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
5. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	2.104.325	2.104		
Kostpris 31. december 2016	2.104.325	2.104		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	4.490.675	4.491		
Årets regulering til dagsværdi	-595.000	0		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	3.895.675	4.491		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.000.000	6.595		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125		
	125.000	125		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-979.456	-1.357		
Årets overførte overskud eller underskud	984.218	377		
	4.762	-980		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld · efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.000	145.000	486.597	539
	57.000	145.000	486.597	539

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabets beholdning af værdipapirer stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.